

Meno ir architektūros kursas 2024/2025

Ar norėtumėte į kiekvieną dieną regimus Vilniaus pastatus pažvelgti naujai, išskirti juos iš kitų pastatų gausos dėl architektūrinio unikalumo?

Nuotolinių paskaitų kursas padės jums susiorientuoti iš pažiūros neaprépiamame architektūros ir meno lauke.

Šis kursas sukurtas tam, kad po miesto erdves galėtumėte vaikščioti užtikrintai ir tvirtai pasakoti savo klausytojams apie pastatus nuo viduramžių paveldo iki sovietinių laikų.

Pastatai ir meno kūriniai negali pasakoti istorijų – už juos tai darote jūs.

11 paskaitų ciklas apie dailę, meną ir architektūrą visiems + unikali ekskursija su kurso lektore Vilniaus Universiteto ansamblyje.

Paskaitų ciklo pradžia – 2024 m. lapkričio 21 d.

Paskaitų ciklo apimtis – 11 nuotolinių paskaitų + ekskursija.

Visos nuotolinės paskaitos vyks nuo 18:00 val., tikslus grafikas apačioje.

Meno ir architektūros kursą dėsto Istorikė, Vilniaus Universiteto Istorijos fakulteto lektorė ir gidė Dalia Vitkauskaitė.

+37067776464

hello@guidelinesacademy.com

Guidelines_Academy  

DATA	TEMA
Lapkričio 21 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Ankstyvosios krikščionybės menas. Bizantinė kultūra ir meninis stilius bei paveldas Lietuvoje
Lapkričio 26 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: romanika, gotika ir paveldas Lietuvoje. Chronologija ir geografija, statinių tipai, specifika Europos kontekste, svarbiausi reiškiniai, architektūros ir dailės paveldo objektai
Gruodžio 4 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: renesansas ir jo paveldas Lietuvoje. Lietuva Europos kontekste (pirma dalis)
Gruodžio 5 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: renesansas ir jo paveldas Lietuvoje. Lietuva Europos kontekste (antra dalis)
ŽIEMOS ATOSTOGOS	
Sausio 8 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: barokas ir jo paveldas Lietuvoje. Lietuva Europos kontekste (pirma dalis)
Sausio 9 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: barokas ir jo paveldas Lietuvoje. Lietuva Europos kontekste (antra dalis)
Sausio 21 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: klasicizmas ir jo paveldas Lietuvoje. Lietuva Europos kontekste (pirma dalis)
Sausio 23 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: klasicizmas ir jo paveldas Lietuvoje. Lietuva Europos kontekste (antra dalis)

Meno ir architektūros kursas 2024/2025

Tvarkaraštis

DATA	TEMA
Sausio 30 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Didieji meniniai stiliai: romantizmas, istorizmas ir jų paveldas Lietuvoje bei Europos kontekstai.
Vasario 6 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> XIX a. II p. – XX a. dailės ir architektūros įvairovė. Panoraminė paskaita, atskleidžiant meno reiškinių įvairovę, laikotarpio svarstymų "kas yra menas" kontekste
Vasario 13 18:00	<u>MENAS IR ARCHITEKTŪRA.</u> Lietuvos fortifikacinė ir gyvenamoji architektūra: nuo medinės pilies iki mūrinių rūmų (XIII–XVIII a.). Lietuva ir kontekstai
Vasario 15 10:00	<u>EKSKURSIJA.</u> Daugiakonfesis Vilnius. Krikščionybės atmainos Vilniuje: stačiatikių, unitų, sentikių, evangelikų refomatų ir evangelikų liuteronų, katalikų miesto dalys bei sakraliniai pastatai.

*Paskaitų planas gali keistis

+37067776464

hello@guidelinesacademy.com

GuideLines_Academy  